

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO CNPJ: 75.438.655/0001-45 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569 C.E.P.: 88535-000 - CORREIA PINTO - SC	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 66/2010 - PR
	Processo Administrativo: 69/2010 Data do Processo Adm.: 09/12/2010 Processo de Licitação: 66/2010 Data do Processo: 03/12/2010

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Lote: 1						
1	400,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 185/14 P/ KOMBI	_____	_____	_____
2	400,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 215/75/17.5 P/ MICRO ÔNIBUS	_____	_____	_____
3	500,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 165/70/13 P/ VEÍCULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
4	800,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 175/70/13 P/ VEÍCULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
5	400,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 175/70/14 P/ VEÍCULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
6	200,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 165/60 14 P/ VEÍCULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
7	200,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 185/70/14 P/ VEÍCULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
8	200,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 195/65/15 P/ VEÍCULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
9	250,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 205 R 16 P/ VAN	_____	_____	_____
10	600,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 10.00/20 P/ CAÇAMBA/ÔNIBUS	_____	_____	_____
11	150,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 7.50/16 (FRISADO) P/ TRATOR	_____	_____	_____
12	200,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 18/04/30 (8 LONAS) P/ TRATOR	_____	_____	_____
13	100,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 12/04/24 (8 LONAS) P/ TRATOR	_____	_____	_____
14	350,00	UN	CONCERTO DE PNEUS 14.00/24 (14 LONAS) P/ RETRO-ESC, CARREGAD	_____	_____	_____
15	150,00	Un.lit	CONCERTO DE PNEUS 900/20	_____	_____	_____
					Total do Lote:	_____
Lote: 2						
16	80,00	UN	CÂMARA DE PENEU 185/14 P/ KOMBI	_____	_____	_____
17	140,00	UN	CÂMARA DE PENEU 215/75/17.5 P/ MICRO ÔNIBUS	_____	_____	_____
18	30,00	UN	CÂMARA DE PENEU 7.50/16 P/ MICRO - TOYOTA C/ 10	_____	_____	_____
19	150,00	UN	CÂMARA DE PENEU 165/70/13 P/ VEICULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
20	150,00	UN	CÂMARA DE PENEU 175/70/13 P/ VEICULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
21	150,00	UN	CÂMARA DE PENEU 165/70/14 P/ VEICULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
22	150,00	UN	CÂMARA DE PENEU 175/60/14 P/ VEICULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
23	150,00	UN	CÂMARA DE PENEU 185/70/14 P/ VEICULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
24	150,00	UN	CÂMARA DE PENEU 195/65/15 P/ VEICULOS PEQUENOS	_____	_____	_____
25	24,00	UN	CÂMARA DE PENEU 205 R 16 P/ VAN	_____	_____	_____
26	300,00	UN	CÂMARA DE PENEU 10.00/20 P/ CAÇAMBA/ÔNIBUS	_____	_____	_____
27	25,00	UN	CÂMARA DE PENEU 7.50/16 (FRISADO) P/ TRATOR	_____	_____	_____
28	30,00	UN	CÂMARA DE PENEU 18/04/30 (8 LONAS) P/ TRATOR	_____	_____	_____
29	30,00	UN	CÂMARA DE PENEU 12/04/24 (8 LONAS) P/ TRATOR	_____	_____	_____
30	30,00	UN	CÂMARA DE PENEU 14.00/24 (14 LONAS) P/ RETRO-ESC, CARREGADEI	_____	_____	_____
31	30,00	UN	CÂMARAS DE PNEU 17.5/25 (14 LONAS) P/ RETRO-ESC	_____	_____	_____
32	30,00	UN	CÂMARAS DE PNEU 10.5/65/16 P/ RETOR-ESC	_____	_____	_____
33	30,00	UN	CÂMARAS DE PNEU 1300/24 (14 LONAS) P/ PATROLA	_____	_____	_____
34	50,00	UN	CÂMARAS DE PNEU 900/20	_____	_____	_____
					Total do Lote:	_____

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0001-45
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
 C.E.P.: 88535-000 - CORREIA PINTO - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 66/2010 - PR

Processo Administrativo: 69/2010
 Data do Processo Adm.: 09/12/2010
 Processo de Licitação: 66/2010
 Data do Processo: 03/12/2010

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Lote: 3						
35	10,00	UN	TIP TOP N° 1	_____	_____	_____
36	10,00	UN	TIP TOP N° 02	_____	_____	_____
37	10,00	UN	TIP TOP N° 3	_____	_____	_____
38	10,00	UN	TIP TOP N° 04	_____	_____	_____
39	10,00	UN	TIP TOP N° 05	_____	_____	_____
40	15,00	UN	TIP TOP N° 06	_____	_____	_____
41	15,00	UN	TIP TOP N° 07	_____	_____	_____
42	30,00	UN	TIP TOP N° 8	_____	_____	_____
43	30,00	UN	TIP TOP N° 9	_____	_____	_____
44	30,00	UN	TIP TOP N° 10	_____	_____	_____
					Total do Lote:	_____
Lote: 4						
45	80,00	UN	PROTETOR ARO 20	_____	_____	_____
46	20,00	UN	PROTETOR ARO 24	_____	_____	_____
					Total do Lote:	_____
Lote: 5						
47	200,00	SER	BALANCEAMENTO	_____	_____	_____
48	110,00	SER	GEOMETRIA_1	_____	_____	_____
					Total do Lote:	_____
Lote: 6						
49	10,00	UN	RECAPAGEM DE 14.00/24 (14 LONAS) P/ RETRO-ESC./CARREGADEIRA	_____	_____	_____
50	4,00	UN	RECAPAGEM DE 17.5/25 (14 LONAS) P/ RETRO-ESC.	_____	_____	_____
51	10,00	UN	RECAPAGEM DE 10.5/65/16 P/ RETRO-ESC	_____	_____	_____
52	15,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 1300/24 (14 LONAS) P/ PATROLA	_____	_____	_____
53	50,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 10.00/20 P/ CAÇAMBA/ÔNIBUS	_____	_____	_____
54	10,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 9.00/20 P/ CAÇAMBA	_____	_____	_____
55	8,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 750/20 P/ TOYOTA	_____	_____	_____
56	6,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 18/04/30 (8 LONAS) P/ TRATOR	_____	_____	_____
57	6,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 12/04/24 (8 LONAS) P/ TRATOR	_____	_____	_____
					Total do Lote:	_____
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Geral:	_____